LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-029
BARIRI/SP
https://www.lavbariri.org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

.. PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TPODECONCESSAD: .. .........0occc0uens ..... TERMO DE COLABORAGAO 04/2024

OBJETO DO CONVENIO: Prestar Servigo de Protecdo Social Especial de Alta Complexidade: manutengdo de Servico de Acolhimento Institucional, provisorio e
excepcionalpara criangas e adoslecente com deficiéncia, sob medida de protecdo e em situacdo de risco pessoal e social, cujas familias ou responsédveis encontrem-se
temporiamente impossibilitados de cumprir sua fun¢do de cuidado e prote¢do.

SOLICITA REPROGRAMAGCAO DO SALDO FINAL? { X) SIM () NAD

3,00, 5 %4 D TN, JUN/2024
ENTIDADE BENEFICIARIA: . .. .....ooeueennannnees LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ: ... carair e R AR 01.064.135/0001-83
ENDERECO /CEP: .. .....oooeneeceeeeeeeee.ee: RUA SANTA CRUZ, Ne 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: ............... LUCIANA APARECIDA LUCINIO
O s s s R R S A 325.163.428-37
GESTORDAENTIDADE: .. .. .....couiviuieanieas. LUCIANA APARECIDA LUCINIO
DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL
PREVISAOD (PT) EXECUCAOD
14 8
DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICAGAO EMPREGO/ITEM VALOR (R$)
PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS CUSTEIO AUTO AR AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO LTDA RS 220,00
TELEFONE CUSTEIO VIVO REF. 06/2024 RS 41,71
PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS CUSTEIO PEGORIN ENGENHARIA E SEGURANGA LTDA RS 880,00
INTERNET CUSTEIO CONEXAQ NETWORKS PROVEDOR DE INTERNET EIRELI EPP | RS 54,50(
LOCACAO DE VEICULOS.VM.AQU'NAS E CUSTEIO VIEIRA COMERCIO E SOLUCOES FM INFORMATICA LTDA | RS 120,00/
EQUIPAMENTOS
PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS CUSTEIO ICS CONSULTORIA LTDA RS 159,00
PRESTAGAQ DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS CUSTEIO LIDUVICO DIAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA | R$ 300,00
COMBUSTIVEIS CUSTEIO AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA RS 852,79
TELEFONE CUSTEIO CLARO REF. 06/2024 RS 56,68
Luz CUSTEIO CPFL REF. 07/2024 RS 129,33}
RS 2.814,01
DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS
PREVISAO PLANO DE
DES VALOR DA DESPESA SALDO
FINALIDADE DA DESPESA oy DA (R$) (RS)
CUSTEIO RS 2.814,01 | RS 2.814,01
TOTAL INVESTIMENTOS RS 2.814,01
VALOR DO REPASSE RS -
SALDO ANTERIOR RS 9.458,21
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS -
CORRECAO MONETARIA RS -
SALDO FINAL RS 6.644,20




JUSTIFICATIVA:

Declaramas, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacZo dos recursos recebidos

BARIRI/SP, 17 DE JULHO DE 2024.
LAV LAR AMORE R
VIDA:0106413500018 LARAMORE IDA01064135000183
J Dados: 2024 07.17 163214 -03'00°
GABRIELA PRADO LUCIANA APARECIDA LUCINIO
COORDENADOR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: JUNHO/2024

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

ATESTAMOS PARA 0S DEVIDOS FINS QUE A PRESTACAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.

{ ) PRESTACAQ DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.
( ) PRESTAGAQ DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO. ] “mmm nonn
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LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipat

Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS — sob n? 23 em 21/02/2008

Oficio n° 067/2024 ADM
Bariri/SP, 18 de julho de 2024
A

Comisséo de Monitoramento e Avaliagao

Prefeitura Municipal de Bariri/SP
Assunto: Prestacdo de Contas Termo de Colaboragéo n° 04/2024

A Organizagéo da Sociedade Civil — LAV — Lar, Amor e Vida de Bariri, vem
mui respeitosamente através de seu presidente Luciana Ap. Lucinio, justificar o
uso do recurso na prestacéo de contas referente a Junho/2024.

O pagamento para a empresa Pegorin Engenharia e Seguranca LTDA
referente a NF 79, trata-se do objeto de elaboragéo do projeto para emissao do
Certificado e Licenga do Corpo de Bombeiros e por ser empresa unica
prestadora deste servigo no municipio de Bariri, ndo houve a possibilidade de
obter os trés orgamentos, uma vez também que ao ser questionada, esta
comissdo informou que a emissdo deste certificado dispensaria os trés
orgcamentos, conforme email em anexo.

Certa de poder contar com sua valiosa colaboragao, renovo meus
protestos de estima e consideragao.

d A F
oy o W PE 7P 7
TG (27777

S S 5
LUCIAKA APARFEIDA LUCINO
PRESIDENTE

#



16/07/2024, 14:29 Banco do Brasil

O Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G335161424516451008
16/07/2024 14:28:34

Agéncia 198-8
Conta corrente  25558-9 LAV - LAR AMOR VIDA
Periadodo 4o 20/06/2024 até 16/ 07 /2024
Langamentos
bal?ntéete " owl':r:&ento Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
12/06/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
25/06/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.501 220,000 “
748 3022 048087834000102 AUTO ARAR C
25/06/2024 0000 00000 798 BB Rende Fécil 9.903 220,00C 0,00C
Rende Facil
03/07/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 70.301 41,71 D
VIVO SP
03/07/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 41,71C 0,00C
Rende Facil
11/07/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.101 880,000
077 0001 043279404000179 PEGORIN ENGEN
11/07/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 880,00 C 0,00C
Rende Facil
15/07/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.501 5450D 7
CONEXAO NETWORKS P | LTDA EPP
15/07/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.502 120,00 D
ANDERSON A VIEIRA 37398861885
15/07/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.503 159,00 D
ZOOP TECNOLOGIAIPSA
15/07/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.504 300,00 D
Liduvico Dias Sociedade Indivi
15/07/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.505 852,79 D
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARI
15/07/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.486,29 C : 0,00C
16/07/2024 0000 11105 363 Pagto conta telefone 71.601 56,68 D .
CLARO S.A.
16/07/2024 0000 11105 362 Pagamento conta luz 71.602 129,33 D
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
16/07/2024 0000 00000 999SALDO 186,01 D |
Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.
hnps:Iiautoatendimentoz.bb.com.brlapf—apj—autoatendimantolindex.html?v=2.35.o#lf.emplatel-2Fconsulias-2F009—2.bb3Fh=sim&avalie=sim

112



25/06/2024, 16:27

Banco do Brasil

(G334251622046940014

25/06/2024 16:26:49

DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 198-8

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

25559-9 LAV - LARAMOR VIDA

748 BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
3022 SICREDI MARILIA

264698

CNPJ 48.087.834/0001-02

Nome favorecido AUTO AR AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO LTD
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 62.501

Valor 220,00

Destinagédo 0

Data transferéncia 25/06/2024

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB ~ B3EBFBADF104D50B

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 25/06/2024 16:24:11

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagao efetuada com sucesso.

25/06/2024 16:26:49

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:/lauloatendimantoz.bb.com.brlapf—apj—autoatendimento/index.html?

v=2.35.0#/template/pendencias-nova

n



" NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pégina 1 de 1

Numero da NFS-e
142
Caodigo de Verificagéo de Autenticidade
YOYRES0GX
Data e Hora de Emissdo da NFS-e
21/06/2024 as 16:12:42

Chave de Acesso
11576855BELBZ4GPP9B02Y3D5XSSXPIS

Prefeitura Municipal de Bariri

Pref. Mun. de Bariri

' NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestacdo

BARIRI-SP BARIRI - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
106/2 Para certificacdo da autenticidade acesse
# 024 http://sipweb.bariri.sp.gov.br:5661/issweb,
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributacéo Tipo ISS menu consultas e informe os dados desta
1-Sim 2-Nao Microempresério e Empresa de Pequenc Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento NFEa

CPFICNPJ RG/Inscrigio Estadual  Inscrigio Municipal Cadastro Nome/Razao Social

48.087.834/0001-02 14038 000050617  AUTO AR AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO LTDA
Logradouro Complemento Bairmo

AV PER. PREF. DOMINGOS ANTONIO FORTUNATO, 756 JARDIM LUCYLA

CEP Cidade Telefone E-mail

17253-444 BARIRI-SP

CPFICNPJ/Documento RG/Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razéo Social

01.064.135/0001-83 LAV LAR AMOR E VIDA - CASA ABRIGO

Logradouro Complemento Bairro

RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO

CEP/Cod.Postal  Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail

17250-000 BARIRI - SP 3505203 00 36624422 casaabrigobariri@gmail.com; casaabrigoadm@hotmail.

Qtde. Un. Medida
1,00 UN _ CARGADEGAS

220,00 R$ 220,00

///W,a/ A, (bopraln™” Juudd E4.

&

7
<

\\,%ﬁ'wwg&u - OR K

U/(/ - ,3@&5{—4)(/

Cédigo CNAE  CédigodaObra  Codigo ART

LC 116/2003: 14.01 “Mliquota  Atividade Municipio

Lubrificagdo, limpeza, | o, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragio, blindagem, m... 2,01% 0000140000001 4520001

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do 1SS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 220,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 220,00 RS 4,42 2 - Nao R$ 0,00

PIS COFINS INSS IRRF csLL 4 Outras Retengdes

R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 220,00 Val. Aprox. Tributos:

Informagées Complementares

DOBLO
PLACA: FIB 8024

RECEBI(EMOS) DE AUTO AR AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO LTDA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 142 E CcODIGO DE VERIFICAGAO YOYRES0GX.

Data CPFIRG Assinatura

] /




Auto Ar - Ar Condicionado Automotivo Ordem Servico

CNPJ: 48.087.834/0001-02 CHAVE PIX 48.087.834/0001-02 2043
(14) 98184-6634 4 LA
Av. Perimetral Prefeito Antonio Domingos Fortunato, 756, Jardim
A —— pih i o ks o et o e ek e el
| Data Entrada: i Data Saida:
| 21/06/2024 Responsavel: MATHEUS 21/06/2024 |
 Cliente: CASA ABRIGO CPF/CNPJ: Telefone: '
| Enderego: - - -
i\leiculo: DOBLO KM: Cor:
PIIaEfIB _8024 Outros:

Sevigos a Executar/Executados:

|cod.produto _ Descrigo  ad PrecoVends  Desc.  Subtotal
Subtotal Servigos: RS 0,00
‘ Pegas e Acessorios: '
Cod.Produto  Descricgo . otd  PrecoVenda  Desc. _Subtotal |
1 CARGADEGAS(SEMGARANTIA) 1 R$220,00  R$0,00  R$220,00
Subtotal Produtos: RS 220,00

"~ Total Bfljto:- - Dgcon_to: Total LiquE:: - * Entrada: R Total:

RS 220,00 RS 0,00 R$ 220,00 RS 0,00 RS 220,00 .
Forma Pgto: A VISTA - - |

7__Ass.7do Cliente“

Ass. do Responsdvel

Garantia de 90 dias sobre servigos e peg¢as
Guarde essa 0S ela é a sua garantia do servigo
A Garantia ndo cobre mal uso

Paginaldel



SKINAO AUTO ELETRICA E LAVACAR

AVENIDA QUINZE DE NOVEMBRO, 1668
BARIRI - SP | CEP: 17.250-800 | CNPJ: 32.988.694/0001-03
(14) 3662-3651

ORCAMENTO DE VENDA 213

EMISSAO: 26/06/24

VALIDADE: 26/06/24

CONDICAO: A VISTA

STATUS: Aguardando Aprovacao

CLIENTE..: 13 - CLIENTE
ENDERECO.: © - @ CPF..:
CIDADE...: BARIRI UF.. SP RG..q:
BAIRRO...: 0080 CEP.: 17.250-928 FONE.:
VENDEDOR.: 3 - CAROLINE PEGORIN DE OLIVEIRA
SERVICOS
Item Descricdo do Servico Qtde UN |unit. (R$) [Total (R$)|Desc.(R$)|Total Item (R$)
1 carga de gas 1,0ee | UN 220,00 220,00 8,00 220,00
PARCELAS
Parcela Vencimento valor
1 26/06/2024 220,00
Produtos (R$): 0,00
Servicos (R$): 220,00
Descontos (R$): e,00
Assinatura Total do Orcamento (R$): 220,00
WSS:ZE guarta-feira, 26 de junho de 2024 ~_-- by Domtec - Yzidro 4.8.882.4192 ---- Pagina: 1 7 17




16:27:54 terca-feira, 25 de junho de 2024 Pedido de Venda n®: 23294 Pagina: 1/ 1

BUSSADA & CIA MECANICA, FUNILARIA E PINTURA LTDA - ME
AV PER. PREF. DOMINGOS A. FORTUNATO, 165 - POLO INDUS. JOSE DURANTE JR. - BARIRI/SP - 13.381.098/0001-16 - (14)3662-5512

PEDIDO DE VENDA

N° PEDIDO.. : 23294 EMISSAO.. : 25/06/2024 SAIDA.. : 25/06/2024 SITUAGADO .. VENDA
PGTO..: TAB. PREGO.. : "PADRAO VENDEDOR..: JORGE ANTONIO BUSSADA NETO MARTIN
RAZAO SOCIAL.. : 1785 - LAV - LAR, AMOR E VIDA CNPJ/CPF :01.064.135/0001-83
NOME FANTASIA : CASA ABRIGO BAIRRO.. :CENTRO FONE........ :
ENDEREGO........... RUA SANTA CRUZ, 269 CEP........ : 17.250-029 PLACA.... : FIB-8024
CIDADE................ : BARIRI/ SP VEICULO :FIAT DOBLO ESSENCE 1.8 PRATA
APLICAGAO....... : (1 B |
ITENS DO PEDIDO
Céd. Barras| Produto | Qtde.UN| Unit(R$) Total (RS)|
1976/ CONTRASTE , 2,000/ UN | 25,00] 50,00/
SERVICOS
Descricao do Servigo Servico (R$)  Desconto (RS) Vir.Lig (R$)
CARGA DE GAS R$ 300,00 R$ 0,00 R$ 300,00
TOTAL PRODUTOS: 50,00
TOTAL SERVICOS: 300,00
_ ) DESCONTOS: 0,00
De acordo com os itens acima
TOTAL DA VENDA: 350,00

OBS:



03/07/2024, 13:29 Banco do Brasil

G3370313213515101

Consultas - Emissdo de comprovantes 03/07/2024 13:29:00

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e3/e7/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.29.00

9198800198 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA

AGENCIA: ©198-8 CONTA: 25.559-9

Convenio VIVO SP

Codigo de Barras 84620000000-4 41710080001-6 adih R$ fi 21
10429843725-2 96242248783-1 éo A E;Ui ';:'_Ll.i_,

Data do pagamento 03/07/2024 1. Cﬁamm@ Rl

Valor Total 41,71 ’ - ¥ /

_____________________________________________ n (RGAQ PREF. MU, DE BARIRS |

DOCUMENTO: 87301 semmperit

AUTENTICACAQ SISBB: F.E6B.924.C90.FEB.C86

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:/lautoatendimanlo.bb.com.brlapf-apj—autoatendimentolindex.html‘?v=2.35.0#ftemplatel~2Fcon5uItas-—2F869-1 .bb%3Favalie=sim



N° da Conta: 0429843725 www.vivo.com.br/meuvivoempresas

4 Més de referéncia: 06/2024 )
v ' vo Periodo: 11/05/2024 a 10/0612024 Central de Relacionamento: 10315.
Date de emisséo: 13/06/2024

Telefonica Brasil S.A.
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376
CEP 04571-936 - Séo Paulo - SP
1.E.: 108383949112
CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62
LAV - LAR AMOR E VIOA CNPJ Filial :02.558.157/0001-62
R STA CRUZ, 269
INDUSTRIAL
17250-000 BARIRI - SP

Vencimento )
03/07/2024
Total a Pagar - R$
4,71
Planos Anatel ™~
201/POS/SMP - SMART EMPRESAS 2GB MAS
0 que estd sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo RS
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 2GB MAS 1 1 41,7
SERVICO GESTAO DADOS EMPRESAS 1 1 &
SERVICO GESTAO VOZ EMPRESAS 1 1 -
SKEELO V2 1 1
VIVO GESTAOQ DISPOSITIVO START 1 1
VIVO NEWS LIGHT 1 1
Subtotal 4.1
Utilizagio Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades R$
APPS ESSENCIAIS B2B 300,00GB 602,71MB 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 2,00GB 2,00GB 0,00
FRANQUIA TORPEDO 1.000 - 0,00
FRANQUIA VOZ 40.000 min - 0,00
GESTAO VOZ - 01m48s 0,00
Utilizagdo Acima do Contratado
Internet - Tarifagdo MB/KB 3,04GB 0,00
Ligagdes de Longa Disténcia 01m18s 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Internet - Tarifagdo MB/KB 52,32MB 0,00
Subtotal 0,00
LS ~J31 3 Ty
T, Colahoragho woclil i R 41121
kTDTAL APAGAR “mn
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
0 relatorio detalhado esta disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou nao.
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital s30 sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha cuidado
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

\

Agradecemos pagamentos recebidos até a emisséo desta conta. Mantenha o pagamento em dia e evite a suspenséo parcial/total dos servicos e a inclus&o nos orgaos de pmhsf;éo do
crédito. Para pagamentos apés o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% a0 més em conta futura. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes

Autenticagdo Mecanica
* Nome do Cliente Vencimento
© | LAV-LARAMORE VIDA 03/07/2024
.Z | Cod. Débito Automtico 0429843725 -5 | N°daConta 0429843725 |  Més Referencia 06/2024 -/
> (846200000004 )(_ 417100800016 )(_ 104298437252 ) 062422407031 ) Pagar
via Pix

AR EAVAEHARR
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2024, 10:16 Banco do Brasil

——_"—/
(G336111010569166020
11/07/2024 10:16:19

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 198-8

Conta corrente 25559-9 LAV - LAR AMOR VIDA
Creditado

Banco 77 BANCO INTER

Agéncia (sem DV) 1 MATRIZ
Conta corrente (com 199722380

DV)

CNPJ 43.279.404/0001-79

Nome favorecido PEGORIN ENGENHARIA E SEGURANCA LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 71.101

Valor 880,00

Destinagao 0

Data transferéncia 11/07/2024
"C" - CPF/CNPJ

diferente
Autenticacéo SISBB  463BF8608C5FD35B
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/07/2024 10:13:30

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/07/2024 10:16:19

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

T, Colaboragho n®ci) R$Z.2C
A9GA0 PREF. MUN. UF RARIRI

f_. R e T U

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.35.0#/template/pendencias-nova
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Péagina 1 de 1

Prefeitura Municipal de Bariri

Pref. Mun. de Bariri

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Exigibilidade do ISS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da

17253-132 BARIRI-SP

Prestagdo
Exigivel BARIRI-SP BARIRI - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia

04/07/2024
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagéo Tipo ISS

1-8Sim 2 - Nao Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento

CPF/CNPJ RG/Inscrigdo Estadual Inscricdo Municipal Cadastro Nome/Razdo Social

43.279.404/0001-79 201068125117 13480 0000486390 PEGORIN ENGENHARIA E SEGURANGA LTDA
Logradouro Complemento Bairmo

RUA FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA, 65 JARDIM SAO FRANCISCO
CEP Cidade Telefone E-mail

Nimero da NFS-e
79
Cadigo de Verificagdo de Autenticidade
CW7K4F5H3
Data e Hora de Emissao da NFS-e
04/07/2024 as 09:19:49

Chave de Acesso
1168824 1WNS8BUBGSHR1E3EORWDMRWO

Para certificagdo da autenticidade acesse

http://sipweb.bariri.sp.gov.br:5661/issweb,

menu consultas e informe os dados desta
NFS-e.

CPF/CNPJ/Documento RG/inscrigdo E: | gao Municip Nome/Razéo Social

Un. Medida Descrigdo

01.064.135/0001-83 LAV LAR AMOR E VIDA - CASA ABRIGO
Logradouro Complemento Bairro
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pais Cod. IBGE  Telefone E-mail
17250-000 BARIRI - SP 3505203 00 36624422

casaabrigobariri@gmail.com; casaabrigoadm@hotmail.

."" B

L‘,%{n wwle. a4

OO - 10ERRFC

1,00 UN ELABORACAO DE PROJETO PARA EMISSAO DO CERTIFICADO DE LICENGA DO CORPO DE BOMBEIROS DA LAV
(UNIDADE ), LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA N° 901, CONFORME ESTATUTO.

LC 11 17.03 7‘ l - . Aliquota Atividade Municipio Cédigo CNAE  Cddigo da Obra

© Cédigo ART

Planejamento, coordenagio, programagédo ou organizagdo técnica, finance 2,01% 0000170000003 8211300
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Célculo Base de Célculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 880,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 880,00 R$ 17,69 2 - Ndo R$ 0,00

s COFINS - INSS IRRF

CcsLL
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

alor Liquido da NFS-e: R$ 880,00 Val. Aprox. Tributos: |
Informagdes Complementares

PARA PAGAMENTO VIA PIX, SEGUE O CNPJ:

- 43279404000179
- BANCO INTER

Data CPFIRG
/ !

RECEBI(EMOS) DE PEGORIN ENGENHARIA E SEGURANGA LTDA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 78 E CODIGO DE VERIFICACAO CWTK4FSH3.

Assinatura







POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SAO PAULO

CORPO DE BOMBEIROS
CERTIFICADO DE LICENGA DO CORPO DE BOMBEIROS
CLCB N° 1190795

O CORPO DE BOMBEIROS EXPEDE O PRESENTE CERTIFICADO DE LICENCA, POR MEIO DO SISTEMA ELETRONICO VIA FACIL
BOMBEIROS, PARA A EDIFICAGAO OU AREA DE RISCO ABAIXO, NOS TERMOS DO REGULAMENTO DE SEGURANCA CONTRA
INCENDIO DO ESTADO DE SAO PAULO.

Projeto N2 132658/3505203/2024
Endereco: RUA FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA Ne: 901

Complemento: Bairro:JARDIM MARIA LUIZA |
Municipio: BARIRI

Ocupagio: SERVICO PROFISSIONAL - LOCAL PARA PRESTACAO DE SERVICO PROFISSIONAL OU CONDUGAQ DE NEGOCIO
Proprietdrio: GISLEINE MACENA CAMILLO

Responsavel pelo Uso: GISLEINE MACENA CAMILLO

Responsavel Técnico: BRUNO RICARDO PEGORIN

CREA/CAU: 5070007198 ART/RRT: 2620241130222

Area Total (m?): 182,93 Area Aprovada (m?):182,93

N2 de Pavimentos: 2

Validade: 03/07/2027

OBSERVAGOES:

1.Para as edificacdes de baixo potencial de risco, nos termos da IT n2 42, expede-se o presente Certificado de Licenga, que substitui
o Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros (AVCB) para todos os fins.

2.0s dados do presente Certificado de Licenca foram fornecidos pelos responsdveis acima, que apresentaram ao Corpo de
Bombeiros a documentagdo obrigatéria nos termos da IT n2 42.

3.A alteracdo de qualquer dado, tais como enderego, area e ocupacgao, implica na perda da validade do presente Certificado de
Licenca e obriga o proprietdrio ou responsavel pelo uso a renovar a solicitacdo.

4.Aos responsaveis compete, antes da ocupacio da edificacdo, dimensionar e instalar as medidas de Seguranga contra Incéndio
nos termos do Regulamento de Seguranca contra Incéndio do Estado de S3o Paulo.

5.0 Corpo de Bombeiros pode, a qualquer tempo, proceder a verificacdo das informag8es e das declaragdes prestadas pelos
responsaveis, inclusive por meio de vistorias a edificagdo e de solicitacdo de documentos adicionais.

6.0 Corpo de Bombeiros pode cassar o presente Certificado de Licenga, sem prejuizo das responsabilidades civis e criminais,
sempre que constatar situacdo de risco iminente 2 vida, ao meio ambiente ou ao patrimdnio, ou ainda, no caso de reincidéncia
infracional, de fraude, de resisténcia ou de embaraco a fiscalizagdo.
7.Proibida a utilizagdo de botijdo de GLP de 13kg no interior da edificagdo.

AT

PEGORIN

ENGENHARIA & SEGURANCA LTDA.
43.279.404/0001-79

Eng® Responsdvel: Bruno Ricardo Pegorin
CREA 507.000.719-8
(14) 9-8101-6515

NOTAS: 1) O CLCB deve ser afixado na entrada principal da edificagdio, em local visivel ao publico. 2) Compete ao proprietério ou responsavel pelo
uso da edificac3o a responsabilidade de renovar o CLCB e de manter as medidas de seguranca contra incéndio em condicdes de utilizagao,

providenciando a sua adequada manutencdo, sob pena de cassacio do CLCB, independente das responsabilidades civis e criminais.

Bariri, 3 de Julho de 2024

Documento emitido eletronicamente pelo Sistema Via Facil Bombeiros. Para verificar sua
autenticidade acesse a pagina do Corpo de Bombeiros www.corpodebombeiros.sp.gov.br, ou
utilize o aplicativo para dispositivos méveis "Bombeiros SP".




15/07/2024, 16:31 Banco do Brasil

G3371516042055301

Consultas - Emissdo de comprovantes 15/07/2024 16:20:48

15/07/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:29:49
0919800198 eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 25.559-9

34191099660862881042942844530008897780000005450
BENEFICIARIO:

CONEXAO NETWORKS P I LTDA EPP
NOME FANTASIA:

CONEXAO NETWORKS P I LTDA EPP
CNPJ: @©7.848.933/0001-82
BENEFICIARIO FINAL:

CONEXAO NETWORKS P I LTDA EPP
CNPJ: ©7.848.933/0001-82
PAGADOR :

LAVLAR AMOR E VIDA

CNPJ: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 71.501
DATA DE VENCIMENTO 15/87/2024
DATA DO PAGAMENTO 15/87/2024
VALOR DO DOCUMENTO 54,58
VALOR COBRADO 54,50
SEE=====S=SSEEs========s === ==

NR.AUTENTICACAO 8.D1B.@92.95A.156.7CE

Central de Atendimento BB

4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

~ar TR

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8808 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

AT L

. A Y50
Y. Colrboracio AL RIS

GRGAO PREF. MUN, DE BARIRL

https:llautoatandimentoz.bb.com.brlapf-apj-autoalendimentofindex.html'?v=2.35.0#Itemplatel--2Fconsultas-—2F869—1 .bb%3Favalie=sim 1/5



Ban 1 SAL a
l co ltau S.A |341 7| 34191.09966 08628.810429 42844.530008 8 97780000005450
ey

P
Beneficidrio: CONEXAO NETWORKS PROVEDOR DE INTERNET EIRELI EPP

CNPJ: 07.848.933/0001-82

Inc. Estad.: 201083338116

Endereco: PASSARELA JOAO PAULO Il, 66 - SALAS5E 6

kForh‘_'.' 36629959

r.«%gém:ia / Cddigo Beneficidrio: 0424 | 28445 -3

L8

(Sacado: LAV-LAR, AMOR E VIDA

CPF/CNPj: 01.064.135/0001-83

Endereco: RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO - Bariri SP 17250-000

Referéncia:

4 J

Texto de responsabilidade do beneficiario:

Descricao: Periodo: Valor:
N ™

((3) COMBO FIBRA 500M - Streaming- ) ((01/06/2024 até 30/06/2024)

(3) COMBO FIBRA 500M - E-Learning- (01/06/2024 até 30/06/2024)

(3) COMBO FIBRA 500M - Assistencia- (01/06/2024 até 30/06/2024)

(3) COMBO FIBRA 500M - SCM- (01/06/2024 até 30/06/2024)

(3) COMBO FIBRA 500M - Periodicos- (01/06/2024 até 30/06/2024)
E AN SN j
AUTENTICACAO MECANICA

gBancoltai SA. | 341-7| 34191.09966 08628.810429 42844.530008 8 97780000005450

Local de Pagamento  Até o vencimento, breferencialmente no Itau Vencimento

Apés o vencimento, somente no Itad 15/07/2024
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
CONEXAO NETWORKS PROVEDOR DE INTERNET EIRELI EPP - CNPJ: 07.848.933/0001-82 0424 / 28445 -3

Data Documento Nimero do Documento |Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
01/07/2024 0724102657 DP N 01/07/24 109/96086288-1
Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 54,50

Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Desconto

Apés Vencimento multa 2%(R$1,09) e juros 1%(R$0,55) ao Més (pro rata die) e sujeito a Suspensao e (+) Mora/Multa

envio aos orgios de Cobrancas. SAC 0800-456-9959 / 14-3662-9959 - www.conexao.net.br. Central s AT
Anatel 1331 ou 1332. Valor Aprox. Tributos Fed. 13,45% e Mun. 2% - Fonte IBPT. Recolhimento do (+) Outros Acrescimos
FUST 1% e FUNTTEL 0,5% (valores ndo repassados ao assinante)’ (=) Valor Cobrado

Pagador LAV-LAR, AMOR E VIDA CNPJ:01.064.135/0001-83

RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO Bariri SP 17250-000
Sacador/Avalista

(TR A

Ficha de Compensacdo
Autenticacdo Mecanica

FETRCHE rsr AL wT
]
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1510712024, 16:31 Banco do Brasil

15/87/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:29:49
019800198 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 25.559-9

34191570070427243042441229680008597780000012000
BENEFICIARIO:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885

NOME FANTASIA:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885

CNPJ: 28.110.512/0001-20

BENEFICIARIO FINAL:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885

CNPJ: 28.118.512/0001-20

PAGADOR :

CASA ABRIGO

CNP]: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 71.502
DATA DE VENCIMENTO 15/07/2024
DATA DO PAGAMENTO 15/67/2024
VALOR DO DOCUMENTO 120,00
VALOR COBRADO 120,00
NR.AUTENTICACAO C.DF1.E7B.4AE.20D.FB5

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 @001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

88ee 725 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

98ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8888 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:ilautoatendimentoZ.bb.com.brlapf—api-autoatendimenlo/indax.html?v=2.35.0#/templatel~2FconsuItas-2F869-‘l .bb%3Favalie=sim 2/5



RECIBO DO PAGADOR

M Banco Itau S.A.

| 3417 |

34191.57007 04272.430424 41229.680008 5 97780000012000

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

'Vencimento

15/07/2024

Beneficiario
ANDERSON A VIEIRA 37398861885 CNPJ/CPF: 28.110.512/0001-20
AV LUIZ BONINI, 68, , 17250000 - JD GAROTINHO - BARIRI - SP

IAgéncia/Codigo Beneficidrio
0424/12296-8

Data Processamento

26/06/2024

Data do documento  |Nim. do documento Espécie Doc.  |Aceite

26/06/2024 5346 DM N

Nosso Numero

157 /00042724 - 3

Uso do Banco Carteira [Espécie  |Quantidade Valor
157 RS

(=) Valor do Documento

120,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,00%
NEGATIVAR APOS 15 DIAS DO VENCIMENTO

PROTESTAR APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

IPagador: CASA ABRIGO CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83
IR STA CRUZ 269 , 17250029 - CENTRO - BARIRI - SP

|Beneficidrio final:

CNPJ/CPF:

Autenticagdo mecénica

W&l) Banco ltad S.A. | 341-7 ‘

34191.57007 04272.430424 41229.680008 5 97780000012000

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

'Vencimento

15/07/2024

Beneficiario
ANDERSON A VIEIRA 37398861885 CNPJ/CPF: 28.110.512/0001-20
AV LUIZ BONINI, 68, , 17250000 - JD GAROTINHO - BARIRI - SP

IAgéncia/Codigo Beneficidrio
0424/12296-8

Data do documento  |[Nim. do documento Espécie Doc.  [Aceite  [Data Processamento

Nosso Numero

26/06/2024 5346 DM N 26/06/2024 157 /00042724 - 3
Uso do Banco Carteira [Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS$ 120,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE........ 2,00%
NEGATIVAR APOS 15 DIAS DO VENCIMENTO

PROTESTAR APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

agador: CASA ABRIGO CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83

STA CRUZ 269, 17250029 - CENTRO - BARIRI - SP

CNPJ/CPF:

neficidrio final:
‘ Il

Ficha de Compensacio

Autenticagdo mecénica

Em caso de dividas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais lacalidades). Reclamacdes, informagbes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728,
24 horas por dia ou Fale Conasco: www.itau.com.br/empresas. Se nio ficar satisfeito com asolugdo, contate a Ouvidoria: 0800 570 001, em dias teis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722




Nuamero da NFS-e

Prefeitura Municipal de Bariri 1505

Cédigo de Verificagdo de Autenticidade
JL6MDQHF3

Pref. Mun. de Bariri

Data e Hora de Emissdo da NFS-e
26/06/2024 as 14:46:52

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Chave de Acesso

Exibilidade do 1SS Namero do Processo | Municipio de Incidéncia do ISS

Local da Prestaggo 1158506 TI4EEGE4GSY3TGS0OL1WRYCHC
Exigivel BARIRI- SP BARIRI - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
1695 UNICA RPS 26/06/2024 06/2024
Optante Simples Nacional |Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo 1SS
1 -Sim 2 - Ndo Microempresério e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)

Nnme.fRo Social B
VIEIRA COMERCIO E SOLUGOES EM INFORMATICA LT

. Cadastro
000011521

Inscrigdo Municipal
11521

CPF/CNPJ
28.110.512/0001-20

RG/Inscrigéo Estadual
201045774115

Logradouro Complemento Bairro

AV XV DE NOVEMBRO, 341 LOJA 5 CENTRO

CEP Cidade Telefone E-mail

17250-037 BARIRI - SP (14) 98168-9993 loja@neifinfo.com.br

CFICNPJ: . Ilnscn o Estadual |Inscrigo Municipal NomeoSomal

01.064.135/0001-83 LAV - LAR, AMOR E VIDA

Logradouro Complemento Bairro

R SANTA CRUZ, 269 CENTRO

CEP/Cod.Postal |Cidade Telefone E-mail

17250-000 BARIRI - SP (14) 3662-4422 administrativo@lavbariri.org.br

Qide. Un. Medida Descrigio VI Unitario
1,00 UN CONTRATO DE LOCACAO DE 1 IMPRESSORA MES 05 - CASA ABRIGO - R$ 120,00 RS 120,00 RS 120,00

Item da LC 116/2003: 14.01
Lubrificagdo, limpeza, lustragdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracéo, blindagem, manutencéo e conservagdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos,
motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Aliguota Atividade do Municipio Cadigo CNAE
2,6912% 0000140000001 4751202

Desconto Condicionado
R$ 0,00

Total do ISS
R$ 3,23

Outras Retengdes
RS 0,00

Fatura: 1 - 26/06/2024 - R$ 120,00.

P _.-n‘""""‘f i,
H 1 t.«ﬁah;ﬂi‘a@ a0 Ui Rgifwoﬁ
HRGHO PREF. MK, D BARIRE

RECEBI(EMOS) DE: VIEIRA COMERCIO E SOLUGOES EM INFOF O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO: 1505 E CODIGO DE VERIFICAGAO: JLBMDQHF3

Data CPF/IRG Assinatura




Vieira Comércio e Solu¢ées em Informatica LTDA
_ : : Loja Neif Info Informatica

L L 7 CNPJ: 28.110.512/0001-20
ASSISTENCIA TECNICA E VENDAS Inscri¢do Estadual: 201.045.774.115

Bariri, 14 de fevereiro de 2024.

Orcamento de Servigo
CASA ABRIGO

Segue relacao do Orcamento.

SERVICOS:
- Locacdo de impressora Samsung R$ 120,00;

VALOR TOTAL: R$ 120,00

A / | '
AN e DO b, lus
ANDERSON AUGUSTO VIEIRA

Sécio Proprietario

Av. XV de Novembro, 341D - Centro - Bariri - SP - CEP: 17250-037
WhatsApp (14) 98168-9993



SERGID HENRIOLE PIOTTO 38755088821
INFO GAMERS PIOTTO

CNPJ: 40.166.260/0001-56

TELEFONE: 14 38163-6554

ORCAMENTO DE SERVICO - CASA ABRIGO

SERVICOS:
LOCACAO DE IMPRESSORA SAMSUNG R$ 140,00

TOTAL: R$ 140,00

BARIRI, 14 DE FEVEREIRO DE 2024.

) SERGIO HENRIQUE PIOTTO
TECNICO E PROPRIETARIO

Rua Aquilino Fanton, 122
Bairro Industrial
17250-000



IAGO MIQUELASSI LEAL 42329048831
InfoBariri - Solugdes para o seu Dia a Dia
CNPJ: 40.561.079/0001-44
Telefone: 14 98168-9993

ORCAMENTO

CASA ABRIGO

SERVICOS:

e Locagdo de impressora Samsung — R$150,00

VALOR TOTAL: RS 150,00

Bariri, 14 de Fevereiro de 2024.

-~

| g
|
[ o { £ (&

A\ g 2 prietério

Rua Vereador Jodo Domingos Ferreira, 168
Bairro Santa Rosa
17250-000



15/07/2024, 16:31 Banco do Brasil

15/e7/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:29:49
019800198 2ol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 9198-8 CONTA: 25.559-9

ITAU UNIBANCO S.A.
34191094532629241893131339210002297836000015900
BENEFICIARIO:

Z00P TECNOLOGIA I P S A
NOME FANTASIA:

Z0OOP TECNOLOGIA I P S A
CNPJ: 19.468.242/0001-32
BENEFICIARIO FINAL:

ICS CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 23.455.747/ee01-30
PAGADOR:

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ]: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 71.503
DATA DE VENCIMENTO 20e/07/2024
DATA DO PAGAMENTO 15/87/20824
VALOR DO DOCUMENTO 159,00
VALOR COBRADO 159,00
NR.AUTENTICACAO B.CE5.453.4FF.4A4.22E

Central de Atendimento BB

4004 90Ol Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 8001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
e8ee 729 @ess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

N\

T. Cotaboracho 90 RS 15000

(ORGEO PREF. MUN. DE BARIRI

https:llautoatendimentoz.bb.corn.brlapf-apj-autoa!endimentolindex.htmi?v=2.35.0#Itempiatef~2 Feonsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 3/5



11/07/2024, 08:46

CANAL

Ponto tletrénico @ Controle de Acesss

CEP 83327-210

Cobranga Visualizagéo - Cobre Facil Online

CANAL AUTOMACAO - PONTO E ACESSO 23455747000130

RUA IPE ROXO, 162
ALPHAVILLE GRACIOSA - PINHAIS - PR

DADOS DO CLIENTE
LAV - LAR, AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83

CEP 17250-396

Rua Santa Cruz, 269
Jardim Paulista - Bariri - SP

DEMONSTRATIVO DE LANCAMENTOS

VENCIMENTO: 20/07/2024

TOTAL: R$ 159,00

Item Valor
Sistema de Ponto Henry Gold R$ 159,00
Forma de pagamento: Pagamento & vista R$ 159,00
Referéncia da cobranga: Més Atual J—— N
. 2 1 RS g
¥ [etaboragho PP QRO
OreAl) PREF. MUK, DE BARI
| Esse boleto foi emitido pelo sistema Cobre Facil, as informagdes s&o de responsabilidade do BENEFICIARIO. ]
AUTENTICAGAO MECANICA

...................................................................

BANCO ITAU UNIBANCO S.A. 341
3419109453262924189313133921 0002297830000015900

LOCAL DE PAGAMENTO
Pagével em qualquer banco até o vencimento.

CODIGO DO BENEFICIARIO

NOSSO NUMERO

BENEFICIARIO INTERMEDIADO POR 45262924
|CS CONSULTORIA LTDA Zoop Tecnologia M P LTDA ME
i - - 19.468. -32
23.455.747/0001-30 CNPJ: 19.468.242/0001-3 VENCIMENTO
20/07/2024

INSTRUGOES
Cobrar multa de 2.00% apés o vencimento. VALOR DO DOC.
Cobrar juro de mora mensal de 1.00% apés o vencimento R$ 159,00
Avisos: O servigo estara sujeito a suspens&o no quinto dia apés o vencimento.
Central de atendimento ao cliente: (11)3522-3548 e (41)4063-8240 > Whatsapp ou pelo email MULTA/JUROS
financeiro@canalautomacao.com.br

VALOR A PAGAR

CLIENTE
LAV - LAR, AMOR E VIDA

01.064.135/0001-83

ENDERECO
Rua Santa Cruz, 269
Jardim Paulista, Bariri - SP

AUTENTICAGAO MECANICA

Linha Digitavel

341 5326292

’ ’Il 1|094

1

https:i.fapp.cobrefaci[.com.brlminha-fatura.’S28EJK)(GGOJEOXYSOOZL/boleto—irnpressao

002297830000015900
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ICS CONSULTORIA LTDA Numero da NFS-e

5547
CNPJ:  23.455.747/0001-30 . =
Rua Ipe Roxo, 162 NN
- CEP: 83.327-210 - Bairro: Alphaville Graciosa miics
Municipio: PINHAIS - PARANA Tipo
Telefone: (41) 4063-8240 Importado
Email: financeiro@canalautomacao.com.br

Autenticidade
Insc. Municipal: 67137 Insc. Estadual:
Nota Fiscal de Servigo Eletrénica - Unica
Identificador

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS

5453 1007 2401 0340 9802 3455 7472 0240 7739 5209

2348+ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
Data Fator Gerador Data/Hora Emissdo
10/07/2024 01:03
TOMADOR DO SERVICO
Nome/Raz3o Social CPF/CNPJ
LAV - LAR, AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83
Enderego Numero Complemento
Rua Santa Cruz 269 NAO INFORMADO
Bairro CEP Cidade - Estado
Jardim Paulista 17.250-396 BARIRI - SP
Pais Telefone E-mail
-- N3o Informado administrativo@lavbariri.org.br
DESCRICAO DOS SERVIGOS PRESTADOS
Servico : Quant. :Unid.. Vir.Unidad. : Loc Prestagdo i Aliquota : Situagdo Trib. i Valor Servigo | Desc. Incondic. i Valor Dedugio i Valor ISS
17010 | 100 iUN i 15800 : 5453 P2T% L 159,00 0,00 : 0,00 ; 429
e
Prestacao de Servico: Sistema de Ponto Henry Gold
Valor Total Desc. Incondicional Dedugdo Base de Calculo ISSQN

159,00 0,00 0,00 159,00 0,00

ISSRF IR INSS CSLL COFINS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PIS Outras Retengdes Total Trib. Federais Desc. Condicional Valor Liquido
0,00 0,00 0,00 0,00 159,00

1701 Assessoria ou consultoria de qualquer natureza,
de dados e informagdes de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares.

Descricio dos subitens da Lista de Servico em acordo com a Lei Complementar 116/03
n3o contida em outros itens desta lista; andlise, exame, pesquisa, coleta,

compilagdo e fornecimento

5453 PINHAIS

Legenda do Local de Prestagdo do Servigo

Outras Informagdes

Contribuinte enquadrado como
Autorizagdo para emissdo de Nota Fiscal de Servigo Eletrd

A veracidade das informagdes de
ht‘tps://pinhais.atende.net/autoatendimento/servicos/consuIta-

A data de vencimento do 1SS quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 2024-07-10

Tl - Tributada Integralmente
(1701) Servigo tributado no municipio do prestador

Simples Nacional - LC n? 123/06.
nica: 190/2013 de 25/02/2013 00:00:00

claradas na NFS-e podem ser consultadas no site:
de-autentic'rdade-de-nota-fiscai-eletronica—nfs-e
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2 15/07/2024, 16:31 Banco do Brasil

15/087/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:29:49
019800198 0081

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA

AGENCIA: ©198-8 CONTA: 25.559-9
CORA SCFI
49390000074030232800694220786019897810000030000
BENEFICIARIO:

Liduvico Dias Sociedade Indivi

NOME FANTASIA:

Liduvico Dias Sociedade Individual
CNP]: 40.302.328/00801-87
BENEFICIARIO FINAL:

Liduvico Dias Sociedade Individual
CNP]: 40.302.328/0001-87

PAGADOR :

Lav Lar Amor E Vida

CNPJ): ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 71.504
DATA DE VENCIMENTO 18/87/2024
DATA DO PAGAMENTO 15/e7/2024
VALOR DO DOCUMENTO 300,00
VALOR COBRADO 300,00
NR.AUTENTICACAO 7.F43.439.8F3.BF5.C21

Central de Atendimento BB

4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@8e@ 729 eos8s8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

(RGO PREF. MUN. DE BARIRI

htlps:lfautoatendimenlo2.bb.com.brlapf-apj—auloatendime ntofindex.html?v=2.35.0#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 4/5



Um banco exclusivo para empresas. JEDIAS
i Ly &
Acesse ou clique: cora.com.br IDIAS

R S TR s

@ Valor Vencimento
R$ 300,00 18/07/2024

Beneficiadrio

Liduvico Dias Sociedade Individual De Advocacia e ‘ o

CNPJ 40.302.328/0001-87 L@J Escaneie o OR code ou cédigo de
barras

Descricdo

Referente A Gestao Do Cebas De Junho De % Colga:aspagamanto par copsr:

2024 403%0.00007 40302.328006

94220.786019 8 97810000030000
Antes do vencimento
RS 0,00

desconto

Hj

Pague esse boleto via Pix com o QR

(oo

code zbaixo

Apéds o vencimento
RS 2,00 0,33%

multa juros

I PR

Data de emissdo: 12/07/2024

intermediado por: Cora Sociedade de Crédito

Direto
CNPJ 37.880.206/0001-63

Tudo na Cora é tao simples quanto emitir este boleto. Abra sua conta gratis.

C cora | 403-9 | 40390.00007 40302.328006 94220.786019 8 97810000030000
Local de Pagamento Vencimento

Pagavel em qualquer agéncia bancaria 18/07/2024
Beneficiario CPFICNPJ do Beneficiario Agéncia/Cédigo do Beneficiario

Liduvico Dias Sociedade Individual De Advocacia 40.302.328/0001-87 0001
Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc Aceite Nosso Numero

12/07/2024 94220786 DV N 403023280094220786
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento

01 R$ 300,00

Apbs o vencimento, aplicar multa de R$ 2,00 e juros de 0,33% ao més. (-) Desconto

L 2 T T P Ty 7 2P () Outras Dedugdes/Abatimento
I (olaboracho noduy REZL

(+) Mora/Multa/Juros

ARG PREF. MUN, DE BARIRI _
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador Lav - Lar, Amor E Vida - CNPJ 01.064.135/0001-83
Sacador/Avalista
Autenticagao Mecanica - Ficha de Compensacao

WA AR




Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal
Fone: () - 156 - Opgdo 3 - www.sefaz.df.gov.br

Série do Documento
Nota Fiscal de Servigo

Eletronica - NFS-e

Numero da Nota Fiscal

471

Dados do Prestador de Servigo

LIDUVICO DIAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

Data de Geragao da NFS-e
12/07/2024 17:49:30

ek Data de Competéncia/Emissao
Sepn 504 Bloco B S/n Edif Virgo Sala 103, - Asa Norte Tod d 1?,’0“?3324
CEP 70730-522 - Fone: (61)98503-0658 - Brasilia/ DF : ;D é’é OSI;B 2

terceirosetordf@gmail.com
Inscricio Municipal 0802594800193 - CPF/CNPJ 40.302.328/0001-87

Responsavel pela Retengdo

Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagdo Numero do RPS
Exigivel

Série do RPS

Data de Emissdo do RPS

Local dos Servigos
Brasilia - Distrito Federal

Municipio Incidéncia
Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

CNPJI/CPF : 01.064.135/0001-83

Razio Social : LAV - LAR, AMOR E VIDA
Enderecgo :

Complemento :

CEP:

Telefone :

Numero: O
Bairro :
Cidade/UF : /
E-mail :

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ

Inscrigao Municipal

Razéo Social

Descrigao dos Servigos

GESTAO DO CEBAS DO MES DEJUNHO DE 2024

|
i

fo b
1]

i - T - i ,I)
Coiahoracao P02 RS

Detalhamento dos Tributos

Céd. CNAE

Atividade do Municipio

1714 - 17.14 - Advocacia. -

Aliquota

1714

Item da LC116/2003

Cod. NBS
6911701

Dedugdes Base Célculo
R$ 0,00

V1. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado

R$ 300,00 R$ 0,00

Base de Célculo

Total do ISSQN
R$ 300,00

R$ 0,00

Desconto Condicionado
R$ 0,00

1SSQN Retido
Nao

PIS COFINS INSS

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

IRRF

R$ 0,00

TSLL
R$ 0,00

Outras Retengdes
R$ 0,00

V1. Liquido da Nota Fiscal
R$ 300,00

Vi ISSQN Retido
R$ 0,00

Céd. Obra :

Construgao Civil

|Art. :

Informagdes Adicionais

- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il -

CAL DE IPL"

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B

-60, SALA 240- BRASILIA - DF

"NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: m&:mgs.fgengg.df.gov.h[[onllng&gglg[_l.g,gm_s_ng
ISS.NET - Sistema Nota Control® * www.notacontrol.com.br



15/07/2024; 16:31 Banco do Brasil

15/07/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:29:5@
019800198 eeo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 25.559-9

BCO BRADESCO S.A.
23793384099419300000022002848004197780000885279
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARI
NOME FANTASIA:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LT
CNPJ: ©2.887.390/0001-99
BENEFICIARIO FINAL:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LT
CNPJ: ©2.887.398/0001-99

PAGADOR :

LAV - LAR AMOR E VIDA

CNPJ: ©1.064.135/0001-83

................................................

NR. DOCUMENTO 71.505
DATA DE VENCIMENTO 15/87/2024
DATA DO PAGAMENTO 15/07/2024
VALOR DO DOCUMENTO 852,79
VALOR COBRADO 852,79

NR.AUTENTICACAO ©.787.B2B.FB2.75F.EEB

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria "':'Wnp":' ) e s Dy
@800 729 5678 T, Colaboragao ok R$ 2>
Reclamacoes nao solucionadas nos canais “ DE %RIRI
habituais agencia, SAC e demais canais de A £ 3 M,u ,
atendimento. GRG&O PREF

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@800 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagado efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:.ffautoatendimentoz.bb.com.brlapf—apj—autoatendimentolindex.html?v=2.35.0#ftemplatel-ZFconsultas-ZFasg-1 .bb%3Favalie=sim 5/5



| ﬁ br.desco l 237 2 I 23793.38409 94193.000000 22002.848004 1 97780000085279

| [Local de Pagamenta [ Vencimento
Pagivel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Bpresso. ' , | 15/07/2024
| |Beneficiario Agénuaf(udmu Beneficiario
|AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA | CPF/CNP): 002.887.390/0001-99 03384/28480-7

| FAZENDA MONTE ALEGRE ,S/N - - SAPE
/17250-000 - BARIRI - SP {

{Data do Doc. 'M® do documento =Espeue doc. ;Ateit_é“" [Data Proces. "Nosso nimero

17072024 (3772 om0 N 11/07/2024 09/41/930000022-7
. |Uso do Bance | Carteira Espécie Quanndade ValurfF'ercemual {=) Valor do documento

e i 9 3 R$ o 852,79
| Pagador: LAV - LARAMOR EVIDA | CNPJ/CPF: nn.ts«ussmnu TR

t RUA: SANTA CRUZ, 269 - CENTRO - CENTRO
5 17250-029 - BARIRI - SP
| Beneficidrio final:  Nde informade
Recibo do Pagador

[ i
:..- — -

R e i — N— e —————— s i

Auuntu:a;io Mecinica

cammmmn

( )br.dem | 237..2 | 53793.38409 94193.000000 22002.848004 1 97780000085279
% Local de Pagamento - o e Vencimem—(;
| | Pagével Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Bpresso. b A5/e7/2004)
Agéncm,’Codlgo Beneficiario

Beneficiario
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA | CPF/CNP): 002.887.390/0001-99

| | FAZENDA MONTE ALEGRE - S/N - - SAPE i
gl?!SG-lBI - BARIRI - 5P i

03384/28480-7

DatadoDoc.  |N° do documento Espécie doc. TAceite " |Data Proces. {Nosso nimero
11/07/2024 37721 DM CUN use7/202a | 09/41/930000022-7
{Uso do Banca | Carteira Espécie ;Quamldade alor/Percentual :t=) Valor do documento
{ ; L LI i 852,79
. ' {10) Descontos/Abatimentos

Tﬁ?‘lm;ﬁes {Texto de raspunsa.—h;i_l‘idade do beneficiariol

| 4% UALORES EXPRESSOS EN REATS i ¥ {-) Outras Dedugdes

H) MorafMulta ]
= — Ge 7 Lo +) Qutros Acréscimos
] T. w&b@ﬁ‘}a" ““------'-""L‘pwﬂl R""“"“""X i ;: VaFo:t:ubr:domo
40340 PREF. MUN, DE BARIRI |

1
|
" r— B ——————

i Pagadﬁr AV - LARAMOR EVIDA | CNPJ/CPF: 001.064.135/0001-83
RUA: SANTA CRUZ, 269 - CENTRO - CENTRO
17250-029 - BARIRI - SP
I ade
Beneﬂc:arlu final: N&o inform Ficha de Compensagéo

ﬂl'uIiH|N|I|H|ﬂ HH !ilﬂm ﬂll“ lﬂll o o

Atransacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

| Demais telefones

SAC - Servige de  AlS Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala fafncelm ento;l Redclm tcoeith sl | comentiih il
i 7 722 0099 nformagoes endimanto oras, 1 i on
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 7 0 por o 175 | E £

s-gund: a .u:ta-felra. das Bh is 18h, exceto feriados,

Duvidoria 0800 727 9933  Atendimento de



RECEBEMOS DE AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
. NF-e
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO Ne: 000.037.721
7 / LAV LAR AMOR E VIDA SERIE : 1
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA DANFE
ESTRADA MUNICIPAL DOMENICO DALLA DA NOTA FISCAL
COLETTA, S N BRI 351 KM 1,6 ELETRONICA
SAPE
BARIRI 0 - Entrada CHAVEDS ACESSO
SP 1 - Saida 3524 0602 8873 9000 0199 5500 1000 0377 2110 0027 2569
CEP: 17250000
TELEFONE: 186613101 N° 000'037'721 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-
SERIE: 1 ‘ Ww.ﬂf?;fazenda.gnpﬂhbr.'pcnrtal * *
ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA: 1del

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA EFETUADA EM ECF/NFCE

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135241393639031 - 01/07/2024 08:38:50

INSCRIGAO ESTADUAL

201023850110

INSCRIGAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

02.887.390/0001-99

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAO
LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 |30/06/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP IDATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-029 |30/06/2024
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
BARIRI (00) 0000-0000 SP 08:37:40
FATURA
Niimero Data Vcto  Valor
001 15/07/2024 852,79
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 852,79
VALOR DO FRETE |VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852,79
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPJ/CPF
9-Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
1(-:);:-). DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO "SL: cst | crop| unin. | QuanT. Jwt;f:xo ‘_’r;l_ﬁ: B.CALC, 1CMS | VALOR 10MS | VALOR 1P1 IC:’:'@T;f ;:):D;::;?s-
29981 ETANOL COMUM 22071010f 0 60 5929] L 240,087 1,552 852.79 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 0,00
STl
st '-“M
1 ~ A
% .l ] b
7. Lota
;‘ HRGAO
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Sequencia:27256 Terminal: POADM:

2256

-02 Op:SILVIA.CAMARGO C:2066 E:4944 R:

Nome Fantasia: 2256 LAV LAR AMOR E VIDA
PROCEDIMENTO AUTORIZADO ART631 DO RICMS, FATURA N 46991

Documentos Fiscais:N:328985

Placa:FTB-8024 KM:0, N:330804 Placa:GDW-
2719 KM:0, N:331155 Placa:FIB-8024 KM:0, N:449650 Placa:FIB-8024 KM:

0, N:451696 Placa:FIB-8024 KM:27476

RESERVADO AO FISCO




kol No

, L
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIR! LTDA

CNFJ: 02,6687 300/0001-98 1E. 201.0:3.850.110
ESTRADA MUNICIPAL DOMENICO DALLA COLETTA, SiN

g .. BARIRI-SP

SEQUENCIA po mb‘ﬂ.ﬂxgav .+ 693058
HUMERC DO DOCUMENTO ﬂ.umh\.b Ir.328985
CAnIGo Ua CLIENTE: C:2066 E:d944 R;2256

SRR TR LA R KR VAT

Golm__E:wO’
LAV —~ LAR AMOR E VIDA
Nuga LAV~LAR AHOR E dnn—’

A ermerm raplart TR At [ =z eraziz

fatstriont St I admi e b

ﬁ-.m.h 01.0649. muu.___.ngh 83 IE: ISENTO
PRINCTEAL

RUA SANTA CRUZ, 269
CERTRO

HARIRL/SP - . 1250-029

VEICULO:
PLACA: FIR-8024 DOBLO ESSENCE 1
KM: O MEDIA: 0,00 £/1,
FROTA: REQUISICAO:

VENDEDOR: 108&7TE -~ RMERSOR

DESCRICAD QTDE unxt TOTAL

9981 ETAHOL 52,340 a,8%0 187,90
DESCONTO: R§ -1.57
QIDE  SUETOTAL  AC _{RMH TOTAL
52,340 167,90 1,517 186,33
FOBMR DE PACAMIRTO:
PRARO. oo cnpriap s gosvns shiineraidd RY 166 33
——— .ﬂ. w..w.,. 50, ot B s et i 5 e

ﬁﬂf.ﬁt:ﬂhgv A EXAYIDAO DAS [INFORMAQOES
CONETANTES NESTE DOCUMENTO E QUE PAGAREMOS POR
EBTA UNKCA VIA DE ROTA PROMISSORTA A:
hUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARTRI LIDA
CHRT: 02,687 .390/0001-99
QU A SR ORDEM £ PRAGA, O VALOR DE R§ 186,33
CENTO E CITENTA E SEIS HEAIS, B ;Hl._.h E TRES C
EWTAVOS.
EM  HOEA CORRENTE DEETE PAIS, HA DATA DE
VENCINENTO DE 16/07/2024.

CIENYE,
LAY - LAR AMOR E VIDA
CHPJ: 01.064.135/0001-83

E..-.._a 2: agmm uz.m 27
Usudrio: ALINE DOMINGUES
Vendedor- EMERSON

Tenminal; POPEV-G —a
Movto Caixa: 5825

Twnp: UNICO

| CWPJ: 01.064.135/0001-83 1£: ISEITO

' d . F
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA

CHPJ: 02 887 380/0001-08 1E: 201.023.850.110
ESTRADA MUNICIPAL s!mz_oo DALLA COLETTA, SIN

NUMERC DO DOCUMERTO FISCAL: ST.449650
COO1G0 DO CLIENTE: C:2066 E:4944 R:2256

Shacahaia [ S Sl

| CONSUMIDOR:

LAV ~ LAK AMOR E VIDA
nngln.’c_ LAR AMOR E VIDA

PRINCIFAL
RUA SANTA CRUZT, 769

. CERTRO
| BRRIRI/SP - 17250-029

VEICULO;

| PLACA: FIB-BH024 DOALO ESSENCE 1

EM: D MEDIA: 0,D0 K/L
FROTA:  REGUISTCAD :

VENDEDOR: 10689308 - MATEUS GIRALDT

DESCRICAD QIDE cuu.. TOTAL

79981 ETANOL 56,201 3,590 202,05
uﬂaﬁo...nc 3 t— 69
E._cm SUBTOTAL  ACH/DESC TOTAL
56,281 202,08 -1,69 200,36
FOHMA DE PAGAMENTO:

ZDo,36

RECONHECENCS A EXATIDAO DAS IRFORMAGOES
CONSTANTES WESTE DOCUMENTO E QUE PAGAREMOS POR
ESTA UNICA VIA DE NOTA PROMISSORIA A:

AUTO. POSTO SANTA LUCIA DE BARIRL LYDA

| CHPJ: 02.887.350/0001-99

OU A SUA ORDEM E PRAGA, ¢ VALOR DE RS 200, 36

| DUZENTOS REATS, E TRINYA E SEIS CENTAVOS.

EM MOEDA CORRENTE DESTE PAIS, NA DATA DE

VENGTMERTO DE 16/07/2024 .

mi@%«@@
) - LAR E VIDA

CHPJ: [11.064,135/0001-83

Emitido em: 17/08/2024 13:50:05
Usuario: GRACIETE.GIMENE
Vendedor: MATEUS GIRALDI
Terminal: POPDV-02

Movio Caixa; 5866

Tumo: UNICO

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA

mw.&u 02887 380/0001-09 |E: 201.023.850 110
MUNICIPAL DOMENICO DALLA COLETTA. SIN

s i AR

SEQUENCIA DO LANCAMENTO. .: 896511
HUMERO DO DOCDHENTO FISCAL: ST.330804
CORYE0 DO CLYBNTU: ©:2066 K:4944 R12256

nonmﬁ:uo:

LAV - LAR AMOR B VIDA

2256-LAV-LAR AMOR E VIDA

CHPg: 01,064, 195/0001-83 IE: YSRNTO
PRIECIPAL

HUA SANTA CRMZ, 263

CENTRO

BARTRI/SP - 17250-029

VEICULO:

PLAGR: GOW-271% HU20
EM: 0 MEDIA: 0,00 K/L
EROYA: HEQUISLICAO:

VENDEIOR: 1088776 - CLAYTON LU1S PELICLONST

__-Mnﬁﬁb QTOR URTY TOTAL
£9981 RTANOL 40,641 3,590 145,50
DESCONTO : wm 1,22
ou.c_n SUBTOTAL ?b\.ur.«q TOTAL
40,641 145,90 -1,22 144,68
FORMA
vRazo. . @\\N\A ng 144,68

BECOWRECEHOS A BXATIDAO DAS IRFORMACOES
CONSTANTES RESTE DOCUMENTO B QUE PAGARENOS POR
ESTR DHICA VIA DE NOYA PROMISSOR1R A:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA

CHRJ: 02.887.390/0001-99

OU A SUA GROEM B PRAGA, O VALOR DE R§ 144,68
CENTO [F QUARENTA E QUATRC REAIS, E SESUENTA E ©
110 CENTAYOS

EN HOEDA CORRENTE DESTE PAIS,
VENCIMENTY DE L6/07/2024.

RA DATA DE

CTENTE,
LAY - LAR AMOR E VIDA
CARJ: 01.064.135/0001-83

m.-.wiv QE ,-Eﬁr.m_-u.._ un ._e mu
Usudrio: SHVAMNA

Vendedor: CLAYTON LUIS
Teiminal: POPONV-81

Movio Caixa: 5845

Tumo: UMCO

i
I

|
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16/07/2024 14:37 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - VALOR DO ETANOL EM 06/2024

LAV

Lar, Amor e Vida

Administrativo Lav <administrativo@lavbariri.org.br>

VALOR DO ETANOL EM 06/2024

1 mensagem

Silvia Camargo - Auto Posto Santa Licia de Bariri <silvia.camargo@postostalucia.com.br> 18ide jukode 20?:.8:

Responder a: Silvia Camargo - Auto Posto Santa Lucia de Bariri <silvia.camargo@postostalucia.com.br>
Para: LAV - Bariri <administrativo@Ilavbariri.org.br>

Bom dia

O etanol no més de 06/2024 teve os valores praticados de R$ 3,52 a R$ 3,56.
Qual quer davida estou a disposigéo.

Grata

() SANTA LUCIA

Silvia Maria Pires de Camargo

Assistente Comercial |

Tel: 14 3662 9090 Ramal 9099

E-mail: silvia.camargo@postostalucia.com.br

NOTA DE CONFIDENCIALIDADE: A informagéo neste e-mail e seus anexos podem ter carater pessoal elou confidencial dirigido exclusivamente ao
destinatario. Caso vocé ndo o seja, copiar, distribuir ou decidir agdes séo proibidos e podem estar fora dos principios legais. Caso tenha recebido esta
mensagem por engano, por favor, notifique o remetente e apague o e-mail e seus anexos imediatamente. Este e-mail ndo pode ser divulgado,
armazenado, utilizado, publicado ou copiado por qualquer um que ndo o seu destinatario.

CONFIDENTIAL NOTE: The information in this e-mail and its attachments may have personal or confidential character exclusively to the intended
recipient. If you are not the intended recipient, to make a copy, to distribute or to decide for any actions wich are prohibited, can be out of legal principles.
If you have received this message mistakenly, please notify the sender and delete the e-mail and its attachments immediately. This e-mail may not be

disclosed, stored, used, published or copied by anyone rather than the intended recipient.

https:h'mail.google.comfmaillul2!?ik=ef82ae1cUQ&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1 804744798641607996&simpl=msg-f:18047447986416... 1/1



16{07[2024 10:50 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - Orgamento Combustivel

ix) LAV

3 LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@lavbariri.org.br>
Lar, Amor e Vida

Orgamento Combustivel

Ana Paula Tonin Bonfante <anapaula@distribuidorakidelicia.com.br> 12 de junho de 2024 as 17:27
Para: "LAV Lar, Amor e Vida" <atendimento@lavbariri.org.br>

Boa tarde!!!

Etanol R$ 3.59

Gasolina comum R$ 5.39
Gasolina Aditivada R$ 5.59

Fico a disposicao!!!
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/1 !?ik=bc340bda5f&view=pt&search=ali&permmsgid=msg—f: 1801688521203363380&simpl=msg-f:1801688521203... 17



15/97/202% 13:22 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - COTAGCAO POSTO AQUILANTE

: I' A v LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@lavbariri.org.br>
Lar, Amor e Vida

COTAGAO POSTO AQUILANTE

2 mensagens

Jessica - Grupo Aquilante <jessica@aquilante.com.br> 4 de julho de 2024 as 14:22
Para: atendimento@lavbariri.org.br

Etanol - 3,79 L
Gasolina—-5,79 L

e

-~ . .
T (1 o>
» » jessica@aguilante com bv
Assistente Financeiro (1436629910 (14) 998376846
Loja &1 Loja 02 iopeo3
Arx Séegio Farcin N° 72, Canire - BarivsP A, Darfs Folosd 5* 775, V1. Amerinana - Barki/SP Av. Asdmalo Meif v, HP200, Necleo 4 - BatrVSP
(14} 36629500 {14) MW62-9910 {14) 28629903
Ao Posto Barirt Ao Peasy Borscels Cantn e GirTexaghs Atscadista
mmrn.mmu-w R José Nunes 4o Amars! N* 509, Centro - Boinceia/SP Au, Oviando alzze N* #1, Vila Sho Joud - BarieisP
i (14) 26671905 ) (14) 32951501 _ (44) 662900

LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@lavbariri.org.br> 4 de julho de 2024 as 15:41
Para: Jessica - Grupo Aquilante <jessica@aquilante.com.br>

Recebido, obrigada !
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Isabela Moreno - Atendimento
Fone: (14) 3662-4422

LAV - LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal
Lei n° 2759/96 em 19/03/1996

https://mail.google.com/mail/u/1 [7ik=bc340bda5faview=pt&search=all&permthid=thread-f: 1803668984520324553&simpl=msg-f:18036699845203... 1/1



16/07/2024, 13:21 Banco do Brasil
G3381613152746641
Consultas - Emissdo de comprovantes 16/07/2024 13:20:57
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.20.57
0198800198 SEGUNDA VIA @001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 9198-8 CONTA: 25.559-9
Convenio CLARO S.A.
Codigo de Barras B84850000000-5 56680162202-0
48717159284-3  78101911922-5
Data do pagamento 16/07/2024 x S P —
valor Total 56,68 T. Wm "%n‘*“v
DOCUMENTO: 871681 ORGAD PREF. MUN. DE BARIRI
AUTENTICACAD SISBB: E.96D.DF1.EA2.5CF.2D0

Transag&o efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:llautoatendimento2.bb.com.brlapf—apj

_autoatendimento/index.html?v=2.35.0#/template

/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

7



1FOLHA_20240701_Bobina_Ad_1FOLHA_002_Tarefa: 788868 - Pag: 12403-12404

FC_Alphavilie_BOBINABRANCA |

(Periodo de uso Venc”-nentoﬁ“
!IlI"III.IIIlIIlllI‘I"III"IIIIIII"I‘III’II“ de 24/05/2024 a 23/06/2024
croc NDuATUBs S N® da conta: 159284781 17/07/2024
CENTRO CPF/CNPJ 01.064.135/0001-83
1 7250_029 BAH.IRI SP Razao Social: Claro S/A

CNPJ Matriz: 40.432.544/0001-47
CNPJ Filial: 40.432.544/0001-47

_ Veja aqui o que esta sendo cobrado:
reaaimme 1. Plano Contratado RS 56,68

00206202 DATA DE VENCIMENTO: 1?7!20‘24 - DATA DE POSTAG
TR
007242365000477550421 010724

| CANAIS DE ATENDIMENTO:
| Atendimento Claro - Ligue 1052
| Ouvidoria - Ligue 08007010180
—— o ! "Na Web - www.claro.com.br/fempresas
| Visite nosso site: www.claro.com.br e acesse 0 detalhamento da sua fatura

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS

Individual
Oferta Conjunta Claro MIX 56,68

Claro Life llimitado 5GB [190] T. Cmaﬁo' .
Aplicativos Digitais no-‘ai-‘ﬁ”m?

Bonus de Internet Extra -10GB A i 4 0,00
Bonus de Internet Turbo - 10CB ORGM PREF‘ MUN- DE BAR!RI 0,00
Pacote Mobilidade 0,00
Pacote Redes Sociais 0,00
SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 56,68

Utilizado Excedente VALOR RS

SERVICOS CONTRATADOS UTILIZADOS Contratade

vozZ flimitado - s 0,00
DADOS 25.600,000 MB B - 0,00

{ TOTAL APAGAR #S 56,68 |
. = = S e _J

AVIS0S AD CLIENTE

Informagdes sobre regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 632/2014 Art 50 a97: Transcorridos15 dias da Notificacao do débito podera ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30 dias da
susp parcial poderd ocorrer a Susp Total, e transcorrides 30 dias da susp total o contrato poderd ser rescindido. Da rescisao do contrato podera ocorrera inclusao do registro do débito junto aos
orgaos de Protecao ao crédito. Contribuicdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331, Pague sua conta nos bancos credenciados:
Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itaq, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerao mudangas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https:l.l'www.cIaro.com.brlempresas.c‘celutarlclam-passaporle‘

DOCUMENTO FINANCEIRO N® 212151813/062024

Descrigao Valor 1SS (R$) Valor cobrado (R$)
Aplicativos digitais - Be Digital Light 4,28
PJRevista light 6,42
Servigo de Gestdo 0,1 10,59
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,21 21,29
prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.
:uterlticacml M_ecan_ica _________________
Débito Automatico Data de Vencimento Valor
CLIENTE 159284781 17/07/2024 RS 56,68

LAV - LARAMORE VIDA

Autenticacao Mecanica solicitamos nao
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para nao danificar o codigo de
barras.

00-5 56680162202-0 40717159284-3 78101911922-5




18/07/2024, 14:28 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/@7/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.28,.54
0198880198 SEGUNDA VIA eea1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 25.559-9

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras 83670000001-8  29330040324-4
53481134703-6 10132872699-3

Data do pagamento 16/07/2024
Valor em Dinheiro 129,33
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 129,33

DOCUMENTO: 871682
AUTENTICACAO SISBB: 1.A83.094.518.04C.5F3

about:blank



Companhia Paulista

de Forcae Luz CPFL

wpresa do Grupo Cf ENERGIA

Nota Fiscal
CASA ABRIGO DE BARIRI c:orsna de Energia Elétrica

N° 373136111 Série C
R FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA 901 SA C S e caraas
17250-000 BARIRI SP Paa o1 g e

Conta Contrato N° 310132872699
Leitura Préximo Més: 08/08/2024

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

04 BRRBUO012-00000169 221083448 701847574 BOOA.1F07.8B1A.10EA.313A.BA13.19A1.7A6D

PREZADO(A) CLIENTE

A partir de 01/07/2024 sua conta sers faturada com bandeira amarela, no valor de RS 1,885 a cada 100 KW/h, conforme determinado pela ANEEL.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CASA ABRIGO DE BARIRI CNPJ: 01.064.136/0001-83

R FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA, 901SA C INSC.EST: ISENTO

c CLASSIFICAGAO: C B1 Residenclal - Bifasico 220 /127 V

ENTRO
17260-000 BARIR! - SP
TOTAL A PAGAR

Més Quant. Unid. Tarfacom ValorTotal Base Calculo  Alig. ICMS Base Caiculo PIS COFINS

15 Ref. Faturads Med. TributosRS 92 °?R',"‘°'° ICMS RS ICMS PISICOFINS  0,89%  3,17%

0605 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD Juuze 138,000 KWh 047500000 64,60 64,60 18,00 11,63 52.97 037 1,88 Verde

0601 Consumo - TE JuL2e 136,000 kWh 041505569 56,57 8657 18,00 10,18 4630 032 147 23 Dias

0601 Adicional de Bandeira Amarela JuLz4 083 0.83 18.00 015 088 0,02 Amarela
Total Distribudora 122.00 08 Diss
DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS Py

QB07 Contrib. Custeio IP-CIP Municipal JuLzs 733

T. Colaboracio N0 Qg RY 255
ORGAO PREF. MUN, DE BARIRI

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL
136 3 Consumo TUso TE

2024 JUL  eo——— N Energia Leitura Laeitura Fator ConsumoTaxa de Perda Leftura
L eemeseSeee— 1|2 31 GConsumo KWh 037435000 032796000 08/07/2024 07/06/2024 Muitipl. [kWh] (] Préximo Més
L R AT 183 32 221083448 Ativa 21046 20910 1,00 136 08/08/2024
L SRR 185 28
B s 218 3
e 82 2

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA
CDE Escassez Hidrica TUSD R$0.71 TE R$ 0,65

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal Total a Pagar (R$)
Conta de Energia Elétrica 310132872699 129,33 17/07i2024
N° 373136111 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

Tin ) PAPELARIA DA TERESA AV CLAUDIONOR BARBIERI 706 - CENTRO
Pt 0% o o DROGARIA SAQ JOSE RUA PARANA 249 - VILA SAO JOSE
DEPOSITO SAOQ JOSE AV AMAZONAS 526 - VL SAO JOSE

st Uy
Pague aqui - PIX
Autenticag3o Mecanica

836700000018 293300403244 534811347036 101328726993
_...—“-?:”
cpfl paulista




